

Kamieńsk, dnia 08 czerwca 2011 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup ciężkiego ratowniczo-gaśniczego samochodu przeznaczanego dla Jednostki Ochrony Przeciwpożarowej – Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńsku na cele ochrony przeciwpożarowej”

WYJAŚNIENIE

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zawiadamia się, że w dniu 06 czerwca 2011 roku wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W odpowiedzi na zadane pytania wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zabudowy samochodu z innych materiałów niż kompozyt, tzn. stal nierdzewna i aluminium?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza wykonania zabudowy z innych materiałów niż kompozyt, tzn. stal nierdzewna i aluminium.

Pytanie 2. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli pisząc: „Autopompa zlokalizowana z tyłu w obudowanym przedziale, zamykanym drzwiami żaluzjowymi w układzie 4+4+1”

Odpowiedź Samochód powinien być wyposażony w skrytki na wyposażenie w układzie po 4 szt. z lewej oraz prawej strony oraz 1 szt. z tyłu.

Pytanie 3 Jeżeli Zamawiający miał na myśli układ skrytek w samochodzie 4+4+1, to czy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z układem skrytek 3+3+1, który jest dużo bardziej funkcjonalny dzięki temu, że skrytki są szersze i przez to bardziej pojemne?

Odpowiedź Nie dopuszcza

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z autopompą o wydajności 3200 l/min przy ciśnieniu 8 bar i Hgs 1,5m?

Odpowiedź Nie dopuszcza

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze stałym napędem osi?

Odpowiedź Nie dopuszcza

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 15 listopada 2011 r.?

Odpowiedź Nie dopuszcza

P R E Z E S
OSP w Kamieńsku
Zbigniew Dworzyński
Zbigniew Dworzyński